

Reservation. Kommunstyrelsens sammanträde 2023-10-11

22. Uppdrag till tekniska nämnden avseende revidering av bostadsförsörjningsprogram

Miljöpartiet anser att det upprättade direktivet för revidering av bostadsförsörjningsprogrammet innehåller flera positiva delar. Det är bland annat positivt att arbetet med social hållbarhet ska stärkas, att studentbostäder ligger i fokus och att målet för bostadsbyggande höjs till 1000 färdigställda bostäder per år.

Miljöpartiet yrkade dock på följande förändring:

att punkten Familjebostäder ändras till följande:

“Familjebostäder. En variation av bostadsstorlekar och boendeformer ska säkerställas i kommunens utbyggnadsområden. Vid framtida utbyggnad behöver bostäder för småbarnsfamiljer prioriteras, främst i flerbostadshus.”

Miljöpartiet är mycket positivt inställda till att kommunen ska arbeta mer aktivt med bostäder för småbarnsfamiljer. Vi är dock kritiska till att detta ska göras genom att bygga 200 radhus eller villor årligen. Detta skulle ta mycket mark i anspråk och riskera leda till att mer åkermark exploateras.

Vi instämde också i yrkandet från Centerpartiet:

att till sista meningen “Hänsyn ska också tas till processer för andra relevanta styrdokument, så som program för social hållbarhet” lägga till “och Lundaeko”

Det är centralt att bostadsförsörjningsprogrammet hänger ihop med med andra kommunala styrdokument. I detta sammanhang anser vi att det är självklart att Lundaeko är ett väldigt viktigt styrdokument att ta hänsyn till.

Vi instämde också i Liberalernas tilläggsyrkande:

att under arbetet med bostadsförsörjningsprogrammet beakta hur planen för klimatneutralt byggande ska efterlevas

Arbetet med klimatneutralt byggande måste accelereras. Det räcker inte att ha styrdokument med högt uppställda mål, vi måste agera så att målen nås. För oss är bostadsförsörjningsprogrammet och planen för klimatneutralt byggande tätt sammankopplade.

Tyvärre avlogs samtliga dessa yrkanden.

Vi reserverar oss till förmån för våra egna yrkanden.

Axel Hallberg (MP),
ledamot i kommunstyrelsen

Shahad Lund (MP),
ersättare i kommunstyrelsen